

## produse curatenie

I.D.: 42704242

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	39830000-9 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.579,40 RON - 2.579,40 RON

---

Descriere: ace 2l 10buc\*6.5lei=65lei;clorom 50 20cut\*7lei=140lei;det geam 5l 2buc\*36lei=72lei;det pardoseala stilo 5l 3buc\*50lei=150lei;domestos 12buc\*6.4lei=76.80lei;detartrant nufar 16buc\*7.25lei=116lei;det automat 20kg 4buc\*100ei=400lei;odo wc bref 30buc\*5.2lei=156lei;pahare unic fol 3set\*5.5lei=16.50lei;praf de curatat clorado 25buc\*4.8lei=120lei;pronto 3buc\*11.50lei=34.50lei;prop perfex boni 24set\*3.1lei=74.40lei;prosop fara tub 12buc\*13lei=156lei;saci menajeri 35l 30set\*3.5lei=105lei;sapun maini 90g 60buc\*1.5lei=90lei;soda rufe 1kg 48buc\*3.8lei=182.40lei;sevetele royal 500buc /set 4 set\*15.50lei=62lei ;hig alba 300gr 24buc\*4.9lei=117.60lei;hig natur 300gr 24buc\*3lei=72lei

---